Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de ÁGUA AZUL DO NORTE, através da CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL
DO NORTE, na forma do inciso IV do artigo 71 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas alterações,
vem adjudicar em favor da(s) licitante(s) a seguir relacionada(s), o objeto do(a) PREGÃO nº 9.2024-00004,
em face da(s) mesma(s) terem sido consideradas vencedoras na aludida licitação:

  VENCEDOR(ES) DA LICITAÇÃO
  ------------------------------------------------------------------
  G.B. DE SOUZA COMERCIO ME

 ÁGUA AZUL DO NORTE - PA, 06 de junho de 2024

 ANA MARIA SOARES DA SILVA
Comissão de Contratação

Pregoeiro

_______________________________________________________________________________________________
CMAAN

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 9.2024-00004, na
modalidade PREGÃO e em cumprimento aos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei n° 14.133, de 1º de abril
de 2021 e alterações, HOMOLOGO o processo licitató nº 9.2024-00004.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ÁGUA AZUL DO NORTE - PA, 06 de junho de 2024

 JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
 Presidente da Câmara Municipal

_______________________________________________________________________________________________
CMAAN

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: PREGÃO nº 9.2024-00004. Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de expediente e papelaria em geral
para atender a demanda da CMAAN no exercício 2024.. Vencedor(es): G.B. DE SOUZA COMERCIO ME,
com o valor total de R$ 92.766,46(Noventa e Dois Mil, Setecentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta e
Seis Centavos).. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma do
artigo 71, inciso IV, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações - JORGE LUIZ BARROS
CARNEIRO. 05 de Junho de 2024.

 ÁGUA AZUL DO NORTE - PA,06 de junho de 2024

 ANA MARIA SOARES DA SILVA
Comissão de Licitação

Presidente

_______________________________________________________________________________________________
CMAAN

		2024-06-06T18:04:56-0300
	ANA MARIA SOARES DA SILVA:03581615258

		2024-06-06T18:05:17-0300
	JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO:29974810230

		2024-06-06T18:05:38-0300
	ANA MARIA SOARES DA SILVA:03581615258